令和５年 1０月１９日

会 員 各 位

多 摩 商 工 会 議 所

                                      登録番号 T３０１３４０５０００１７２

令和６年 新年賀詞交歓会について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年の新年賀詞交歓会を下記の通り開催いたします。４年ぶりの立食パーティー

形式となります。また、当日は TV で活躍中の坂本冬休み氏をお招きして、モノマネを披露して

いただきます。

年初につきご多用とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

開催日時    令和６年１月５日（金）  午後 3 時 ～ 午後 4 時 30 分

会   場    アウラホール （京王聖蹟桜ヶ丘ショッピングセンターA 館 6 階）

会   費    ５，０００円 （１０％税込） / 人 （消費税額 ４５４円）

   内   容    立食パーティー/余興（ものまねトークショー）/初当たり

    坂本冬休み氏プロフィール

    TV、ラジオで大活躍中。坂本冬美さん公認のものまねタレント。各イベント、ホテルディ

ナーショー、交通安全イベントなど全国で活躍中。圧倒的なものまね歌唱力とハイクオリ
ティなこだわりのカツラと衣装のスペシャルなものまねショーをご期待ください！

申込方法    １２月１１日（月）までに、電話、FAX、E-mail、QR コード

にてお申し込み下さい。

会費につきましてはお申込と同時に当所の窓口でお支払、又は下記

の口座へお振込下さいますようお願いいたします。

申 込 先   多摩商工会議所（担当：岡田・久井）

 TEL 042-375-1211／FAX 042-376-1188

             E-mail : sysope@tamacci.or.jp

                           ※裏面の申込書にご記入ください。

令和６年 多摩商工会議所 新年賀詞交歓会

参 加 申 込 書

事業所名

電 話

住  所

役職名

氏 名

役職名

氏 名

役職名

氏 名

役職名

氏 名

役職名

氏 名

役職名

氏 名

※ 芳名簿を作成いたしますので、氏名・事業所名・役職名は正確にご記入をお

願いいたします。

※ ６名以上ご参加される場合は、お手数ですがコピーしてご使用ください。
※ 当日、体調のすぐれない方はご参加をお控えください。

■   振込先金融機関        ■  口座：普通  名義：多摩
タ マ

商工
ショウコウ

会議所
カ イ ギ シ ョ

三菱 UFJ 銀行 多摩支店       0980086

三菱 UFJ 銀行 多摩センター支店  0916951

三菱 UFJ 銀行 聖蹟桜ヶ丘支店   3593079

三井住友銀行 多摩支店       6469406

三井住友銀行 多摩センター支店  0484308

三井住友銀行 永山支店       6508643

みずほ銀行  多摩支店        1716087

多摩信用金庫 桜ヶ丘支店      0068870

多摩信用金庫 多摩センター支店  0016705

多摩信用金庫 永山支店       0135897

きらぼし銀行  多摩支店       0538941

三井住友信託銀行 多摩桜ヶ丘支店 7335086

山梨中央銀行 府中支店         1487

  ※振込手数料は、申し訳ございませんが貴社ご負担でお願いいたします